LX-100  系列
数字式色标传感器 高分辨率A/D转换器
Recognition
能满足多方面的色标检测需求!
最佳LED自动选择功能
4
12bitA/D
IP67

Tronic Electronics (HK) Ltd. Room 1617, Asia Trade Center, 79 Lei Muk Road, Kwai Chung, N.T., Hong Kong
订购指南
10 3mm
( )
LX-101
LX-101-P
LX-101-Z
LP-101-P-Z
0.34mm2
   4
5mm
NPN
PNP
NPN
PNP
CN-24B-C2
CN-24B-C5
CN-24BL-C2
CN-24BL-C5
2m
5m
2m
5m
MS-LX-1
MS-LX-2
MS-LX-1
2 M4 28mm)
MS-LX-2
2 M4 30mm)
14mm
31mm
5mm
29mm
14mmφ φ
φφ φ  5mm43.5mm
CN-24B-C2
CN-24B-C5
CN-24BL-C2
CN-24BL-C5
LX-100
LX-100
水
检
测 L
X
-1
00
Tronic Electronics (HK) Ltd. Room 1617, Asia Trade Center, 79 Lei Muk Road, Kwai Chung, N.T., Hong Kong
规格
LX-101
LX-101-PPNP
NPN LX-101-Z
LX-101-P-Z
1
(OUT)
10 3mm
1 5mm( 10mm )
12 24V DC 10% P-P10%
750mW ( 24V 30mA ) ECO 600mW ( 24V 25mA )
45µs 150µs
4 ( )LED
2 1
ON OFF ( 1 500ms 9 )
IP67(IEC)
10 55 C( ) 20 70 C
35 85%RH 35 85%RH
3,000Rx
AC1,000V 1
10 500HZ 3.0mm MAX20G X Y Z 2
500m/s2( 50G) X Y Z 3
LED( 640nm 525nm 470nm)